
Od: KRÁLOVÁ Hana Ing.
Odesláno: 26. záři 2016 11:14
Komu: jiri.grusa~autoconLcz
Koplo: KRATOCHVILOVÁ Dagmar
Přodnůt: Objednávka
Přllohy: Nabídka - Server a monitory pro ZŠ.PDF

Vážený pane Grussi,

objednáváme u Vaší firmy dodání výpočetní techniky dle Vaší nabídky PN 00349893-1 ze srpna 2016 (v příloze). Na
fakturu uveďte jako odběratele Statutární město jihlava, Odbor školství, kultury a tělovýchovy a číslo naší objednávky:
269/2016/QŠKT

V souvislosti s tím, že tato objednávka (včetně akceptace) bude uveřejněna v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.
v platném znění, Vás chci zároveň požádat o písemnou akceDtaci této objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Hana Králová

Odbor školství kultury a tělovýchovy

MAGISTRÁT MĚSTA JIHLAVY
Hluboká 8, 586 01 Jihlava

Tel. +420 567 167 451; mobil 777 041 764
E-mail Hana.Kralova@Jihlava-citv.cz

1



Nabídka č. PN00349893-1

Dodavatel:
AutoCont CZ as., Romana Havelky Sb, 58601 Jihlava, Česká republika
zapsána ti rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, Se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 47676795. DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910978111, Fax: +420 910970101
Bankovní spojeni Česká spořitelna, č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GÍBACZPX

Odběratel / plátce:
Statutární město Jihlava
Masarykovo nám. 1
58601 Jihlava 1
Ceská republika

Vaše ret :
Nabídka : PN00349893 Kontakt. osoba odběratele : Křivánek Vladimír
Učet faktury : CZOO286O1O
IČ : 00286010 Datum platnosti : 30.9.2016
DIČ : CZOO286D1O Datum vystavení : 12.8.2016
Platba : Bank. převod, splatnost 21 dnů Datum dodání :30.9.2016
Způsob dodání : Dovoz AC dopravou Prodejce : GRUSS Jiří

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Částka

A—. Iks server
AK313A HP ProLiant MLhO Gen9 Hot Plug 88FF OTO Server 1 ks 92100,00 92100.00

lx Intel Xeon E5-2620v4 (2,1GHz/e-core/20MB/BSW)
4x HP 16GB single Rank x4 DDR4-2400 Registered RAM
2x Gigabit Ethemet (integrované)
lx HP H240 12Gb 2-pods Smart HBA (RAID 0/1/5)
lx HP MLI 10 GenS Mini SAS H240 Cable Kit
lx HP MLI 10 Gen9 PCI Fan and Bartle Kit
2x HP 300GB 12G SAS lOK rpm 5FF (25‘) HOD
3x HP ITB 6G SATA 7.2K rpm SFF (25‘) HOD
lx HP 550W ATX-Geng Power Supply Kit
HPE 3 year Foundation Care Next business day Service

80984432 WinSvrStd 201 2R2 SNGL MVL 2Proc 1 ks 5 150,00 5 150,00
80984354 WinSvrCAL 2012 SNGL MVL UserCAL 15 ks 165,00 2475,00
80984359 WinRmtDsktpSrvcsCAL 2012 SNOL MVL UserCAL 15 ks 585,00 8775,00
54520143 UPS Eaton SE 1500i USB 1 ks 2800,00 2 B0O,0O

3 .- 4~<s LCD monitor
1878300B834 23‘ LCD Acer S23OHLBbfl -Sms,200cd,2xHDMI,100M:1 4 ks 2500,00 10000,00

Celkem 121 300,00
Částka DPH 25 473,00
Zaokrouhlení 0,00
Celkem včetně DPH 146 773,00

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabldce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele
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Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
P ře d fl Ó I:

Děkuji za objednávku dle naší nabídky ze dne 12.8.2016 a zároveň potvrzuji její přijetí a akceptaci.

S podzravem

Jiří Gruss
account manager

AutoCont Cz a.s.
Romana Havelky Sb, 58601 Jihlava
Tel.: ±420 910 973 102 GSM: 606 781 698
e-mail: iiri.pruss(&~autocont.cz
Internet: ~w.autocontcz

From: KRÁLOVÁ Hana Ing. [mailto:HANA.KRALOVA@iihlava-citv.cz]
Sent: Monday, September 26, 2016 11:14 AM
To: Gruss Jiřĺ
Cc: KRATOCHVILOVA Dagmar
Subject: Objednávka

Vážený pane Grussi,

objednáváme u Vaší firmy dodání výpočetní techniky dle Vaší nabídky RN 00349893-1 ze srpna 2016 (v příloze). Na
fakturu uveďte jako odběratele Statutární město jihlava, Odbor školství, kultury a tělovýchovy a číslo naší objednávky:
269/2016/OŠKT

V souvislosti s tím, že tato objednávka (včetně akceptace) bude uveřejněna v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.
v platném znění, Vás chci zároveň požádat o písemnou akceptaci této objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Hana Králová

Odbor Školství kultury a tělovýchovy

MAGISTRÁT MĚSTA JIHLAVY
Hluboká 8, 586 01 Jihlava

Tel. +420 567 167 451; mobil 777 041 764
E-mail Hana.Kralova(a3)ihlava-citv.cz

Gross JiH (JirLGruss@aulccontczl
26. záři 2016 11:16
KRÁLOVA Hana Ing.
KR~crocHvILovÁ Dagmar
RE: Objednávka

Dobrý den,

došlo dne:

ČJ. MMJ/OŠKT/ ~K‘~5 4‘ /20 4
JlD: ĺf&6‘2 /204 /MMJ
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